19/11/2021 12:06 Locamail :: Re: Fwd: IMPUGNAGAO. MUNICIPIO DE SORRISO- MT- PREGAO ELETRONICO N° 046/2021

Re: Fwd: IMPUGNACAO. MUNICIPIO DE SORRISO-

Assunto: p %, PREFEITURA DE
MT- PREGAO ELETRONICO N° 046/2021 SORR'SO

De SAUDE/COMPRAS <compras.semsas@sorriso.mt.gov.br>

Para: <licitacao@sorriso.mt.gov.br>

Data 19/11/2021 08:06

No edital esta especificado o descritivo de acordo com as especificagées do aparelho que se tem em uso em todas
as Unidades de Saude

Portanto é de interesse da Administracdo adquirir as tiras que servem para os aparelhos em uso. O item licitado é
para reposicdo de estoque

Att Priscilla Diel Bobrzyk

Farmacéutica Responsavel.
DEPARTAMENTO DE COMPRAS
SECRETARIA DE SAUDE E SANEAMENTO

66 3545 8003 e 66 3545 8024

P PREFEITURA DE

=Y/ SORRISO

%, ¥ e AW :
SORR\SO CAPITAL NACIONAL DO AGRONEGOCIO

Em 16/11/2021 11:40, licitacao@sorriso.mt.gov.br escreveu:

Bom dia segue impugnagdo em anexo, encaminhar resposta/ posicionamento hoje ainda se possivel.

Atenciosamente,
Departamento de Licitacao Prefeitura de Sorriso - MT

Tel. 66 3545 4744 ou 66 3545 4745

Assunto::IMPUGNAGCAO. MUNICIPIO DE SORRISO- MT- PREGAO ELETRONICO N° 046/2021
Data:12/11/2021 17:04
De:Anneliza Argon <anneliza.argon@medlevensohn.com.br>
Para::licitacao@sorriso.mt.gov.br
Cc::Naiara Lima <naiara.lima@medlevensohn.com.br>, André Vendas Mato Grosso
<andre.hospitalar@hotmail.com>, Tais Campos <tais.campos@medlevensohn.com.br>, Maira
Barbosa <maira.barbosa@medlevensohn.com.br>, Ana Targa <ana-targa@uol.com.br>, tulio oliveira
<tulio.oliveira@medlevensohn.com.br>, victoria menezes
<victoria.menezes@medlevensohn.com.br>, lais andrade <lais.andrade@medlevensohn.com.br>

Prezados, esta licitante interessada em participar do certame em tela, apresenta em anexo impugnagao ao edital.

Atenciosamente,
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Anneliza Argon
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